
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
31 2 12 9 5 1

15

1
8

2
10

3
11

4
13

5
15

7
Auszeit

7:13

Ende
11:20 B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 14 6 16 19

25

╳

15
2
16

4
19

6
22

10
23

11
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 35 27 16 19

25

3
14
24

4
17
25

7
18

8
19

10
21

11
22 Auszeit

19:18

Ende
11:49 A  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte
1 31 2 12 9 5

2322
9:14

╳

8
20

1
11
23

2
13

3
14

5
18

7
19 Auszeit

3:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18
Männer

B  TV Hasperbach vs. TV Hasperbach II A
Spiel 1 28.04.2024 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hasperba… 9/14
4 Mathan, Chaginthen X
6 Held, Noah X
8 Preuß, Timon Kai X

14 Nsukami, Amadeus A… X
16 Pham, Cardin Phi Dang X
19 Möscheid, Mats X
27 Henschel, Ben X
35 Schmücker, Maik X
40 Pham, Kevin X
B  Libero
40 Pham, Kevin X
B  Offizielle
T Benscheidt , Jens E

C

A  TV Hasperba… 10/14
1 Novakovic, Bojan X
2 Nguyen, Johnny X
5 Balve, Ryan X
7 Housen, Erik
9 Lalov, Vladimir X

12 Samlowski, Erik X
22 Brand, Julian X
31 Simon, Nicolas X
32 Groß, Lucas
38 Rentrop, Moritz X
A  Libero
38 Rentrop, Moritz X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hasperba… TV Hasperba… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 15 0 0 1
1 0 1 25 2 26 23 0 1 1

3
1 0 2 50 46 38 0 1 2
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tassikov, Dennis 1
2 Schnetz, Carl 2

Schr. Karroum, Jonas
Assist. Hannich, Laurenz

Dokument erstellt: 28.04.2024 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


