

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18

Männer

B TV Hasperbach vs. TV Hasperbach II A

Spiel 1

28.04.2024 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



		S		art :00	A	TV Ha	sperb	a	s		de :20	В	TV Ha	asperb	a	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	31	2	12	9	5	1		4	8	14	6	16	19	
lellu		Spielernr.	<u> </u>							15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 8	2 10			5 15)	7	Auszeit	X 15		4 19		10 23	11 25	Auszeit
	runden	4. 8.								7:13							

S		art :23	В	TV Ha	asperb	a	S		ide :49	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	8	35	27	16	19		1	31	2	12	9	5	
<u> </u>							25				22			23
Z											9:14			
2	3 14		7 18		10 21	11 22		X 8	1 11	2 13	3 14	5 18	7 19	Auszeit
	24	25)					19:18	20	23					3:8

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.	S	tartau	fstellung	7																					
In la			pielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel spieler	.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

								B	TV Hasperba	9/14	A	TV Hasperba	10/14
								4	Mathan, Chaginthen	X	1	Novakovic, Bojan	X
								6	Held, Noah	Х	2	Nguyen, Johnny	Х
								8	Preuß, Timon Kai	Х	5	Balve, Ryan	Х
								14	Nsukami, Amadeus A	Х	7	Housen, Erik	
								16	Pham, Cardin Phi Dang	Х	9	© Lalov, Vladimir	Х
								19	© Möscheid, Mats	Х	12	Samlowski, Erik	Х
								27	Henschel, Ben	Х	22	Brand, Julian	Х
								35	Schmücker, Maik	Х	31	Simon, Nicolas	Х
								40	Pham, Kevin	Х	32	Groß, Lucas	
								B) Libero		38	Rentrop, Moritz	Х
		Ergek	nisse)				40	Pham, Kevin	Х	(A)	Libero	
ŀ	lasp	erba	TV Ha	asper	ba.	(A)	(B) Offizielle		38	Rentrop, Moritz	Х
i	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	T	Benscheidt , Jens	Е	A) Offizielle	
	25	1	20	15	0	0	1						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	Œ	3) T	٧H	lasp	erba	TV Ha	sper	ba.	(/	Ð (
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	20	15	0	0	1
	1	0	1	25	2	26	23	0	1	1
					3					
	1	0	2	50		46	38	0	1	2
	S	Start	: 11	1:00	Ende:	11:49	Daı	jer:	0:4	.9
	Si	ege	r: 1	VΗ	asperb	ach			2	2:0

Assist. Hannich, Laurenz

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Tassikov, Dennis		1						
2	Schnetz, Carl		2						
			Schr	Karroum Jonas					

Dokument erstellt: 28.04.2024 11:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP